ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРНОКЛЮЧЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
----'-\^/>±*3j£L 1, а. -- s±Ji__ ._______ i-lfc-i?_______)--->> I. . ■ < t „___________ jj_________________________________________,_______________________________,______________ ,___________

692086, кп Горные Ключи, ул. Юбилейная, 17, тел. (факс): 8 (42354) 22-2-16

ПРИКАЗ

«17» апреля 2024 г. кп.Горные Ключи №06

<:<Об утверждении составов и секретарей экзаменационных комиссий по итоговой
аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в 2023/2024 учебном году»

В соответствий с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-Ф3 от 29.12.2012 г., «Положением о порядке и формах проведения итоговой
аттестации йбуЧаюВй̂ Ехся, освоивших дополнительные предпрофессиональные
общеобраММтелЬные программы в области искусств», утверждённым Приказом
М.инистерстй-а культуры РФ от 09.02.2012 (в ред. Приказа Минкультуры РФ от 14.08.2013
№ 1146)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ©йёДроЦщй состав экзаменационной комиссии для проведения
I'forbifeft 1т?ё^тйЦйи ‘ш^ШЬщихвя, ©свёйКййх дополнительную Предпрофессиональную
ёб^цШбраЗ’двйтельяуЙ) программу в о’бййсти изобразительного искусства «Живопись»
сроком реализаций 5,jiW:

Председатель Эмиссии: Кайдыш Елена Викторовна -  заместитель директора по
художественному Отделению, преподаватель высшей квалификационной категории
МОБУ ДО «ДШИ ЛГО»

Заместитель п^Дбёдателя комиссии: Саун Людмила Васильевна, преподаватель
МБУ ДО «ГДШИ»

ЧЛёны комйСййй: Нйкульшин Александр Николаевич, преподаватель высшей
квал.йф*икйЦйШной йатёгдрйй МБУ ДО «КДШИ»

Ша^о»а МарШа Йяч©йлаВовй:а МБУ ДО «ГДШИ»
Утвердить в K#te'<?ree секретаря экзаменационной комиссии для проведения

итоговой аттестаций обучающихся, освоивших дополнительную предпрофессиональную
общеобразовательную ИрдГрамму в , области изобразительного искусства «Живопись»
сроком реализации 5 лет.: Афанасьеву Оксану Влалимировну- преподавателя высшей
квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «ГорВДйШчевская детская школа искусств».
Полномочия экзаменаЦй’онной комиссии действительны с 17.04.2024 по 31.12.2024

2. К<й^ршь зй йШ&ййейием иЩййа доставляю за собой.

Директор МБУ ДО <СДШЙ»!::,^ /  .1 Коплярова Е.Ю.